
 
 

  
  
 

Östersund 2011-04-06 
                                                                                                                                           

Östersund har säkrat snön till nästa skidsäsong 
- Internationella landslag redan inbokade på Camp Södergren 

Östersunds kommun tillverkar och lagrar varje år konstsnö, för att 
kunna garantera preparerade skidspår redan den 1 november. När 
allt kommunalt vatten gick till att spola vattenledningarna rena från 
parasiter såg det mörkt ut. Men snötillverkningen hanns med och nu 
börjar 47 000 kubikmeter snö att täckas av ett lager med sågspån. 
Internationella landslag har redan bokat in sin försäsongsträning här. 

Varje år lagrar Östersunds kommun snö i en stor hög. Under vinterhalvåret 
tillverkas snön som sedan täcks med ett lager av sågspån. 

- I år var vi oroliga över tillverkningen eftersom allt kommunalt 
vatten fram till den 18 februari gick till att spola 
dricksvattenledningarna rena från parasiterna som förorenat vattnet 
säger Joakim Halvarsson, anläggningsansvarig vid teknisk 
förvaltning, Östersunds kommun. Men det gick bra och vi kommer 
att kunna lägga ett cirka fem kilometer långt spår till den 1 
november. Vi har också snö till världscuppremiären i skidskytte. 

 
Nu ligger en snöhög på 47 000 kubikmeter i närheten av skidstadion. 

- Det finns två huvudskäl till att kultur- och fritidsnämnden beslutat 
att vi ska ha snögaranti. Dels vill vi kunna erbjuda skidspår till 
allmänheten, föreningar och olika träningsgrupper. Dels är det ett 
sätt att garantera världscuppremiären i skidskytte i början av 
december, säger Joakim Halvarsson. Sen har man från olika 
landslag fått upp ögonen för snögarantin som erbjuds i Östersund 
och förlagt sin försäsongsträning här. Det ser vi som ett fint kvitto 
på vårt arbete. 

 
Camp Södergren, som omfattar ett 20-tal lägenheter mitt i Östersunds 
skidstadion, har bokningar från flera landslag till nästa säsong. 

- Det är redan klart att skidskyttelandslagen från Frankrike, USA 
och Japan kommer i november för att försäsongsträna här. Och 
från Kina kommer både skid- och skidskyttelandslaget berättar 
Roger Hedlund, platschef på Camp Södergren. Snart får vi säga att 
det är fullbokat till andra som ringer. 

 
För mer information: 
Joakim Halvarsson, anläggningsansvarig, teknisk förvaltning: 070-318 79 40 
Roger Hedlund, platschef på Camp Södergren, 070-273 66 10.  


